
Pos 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

58 
4 

43 
34 
98 
87 
57 
22 
99 

6 

82 
17 
18 
20 
19 
77 

Nome 

Roan Della Rosa 
Leandro Pardini 
Antony Mendes 
Vaguiner Trindade 
Guillerme Krampe 
Gerson Caleb 
William Maik 
Alex Fernandes 
Marcos Fortunato 
Emilio Anthony 

Jonas McDonalds 
Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Regis Santos 
Paulo Foroni 
Marcos Kawasaki 

Classe 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Paraguai 
Colombia 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Marca 

Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 

Voltas 

17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

17 
17 
17 
17 
16 
16 

Melhor Tempo 

1:07.610 
1:07.655 
1:08.144 
1:07.783 
1:08.146 
1:08.246 
1:08.828 
1:10.452 
1:11.080 
1:11.691 

1:07.412 
1:07.724 
1:07.713 
1:07.495 
1:08.871 
1:09.576 

na volta. 

7 
5 
7 
5 

10 
14 
11 
14 
10 

2 

16 
8 

15 
15 

4 
8 

Diff 

2.658 
6.348 
7.514 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

3.314 
8.475 
8.866 

1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

2.658 
3.690 
1.166 

1 Volta 
9.008 
3.363 

22.262 
10.763 
21.016 

3.314 
5.161 
0.391 

1 Volta 
12.144 

Total Tempo 

19:25.875 
19:28.533 
19:32.223 
19:33.389 
18:34.365 
18:43.373 
18:46.736 
19:08.998 
19:19.761 
19:40.777 

19:24.435 
19:27.749 
19:32.910 
19:33.301 
18:42.214 
18:54.358 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.440 

velocidade Media  

160,301 

Tempo Melhor volta 

1:07.412 

Melhor Veloc. 

162,879 

Melhor Volta por.. 

82 - Jonas McDonalds 
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Cronometragem:  LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova:  MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

  GP600 

Corrida GP600 5ª Etapa 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 13:15:55 

Cascavel PR 3,050 Km 

31/08/2025 13:00 


